1

2025年 12月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ｇ ｕ ｍ ｉ

代 表 者 名 代表取締役社長 川 本 寛 之

（コード番号：3903 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取 締 役 本  吉   誠

（ TEL. 03-5358-5322）

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、2026年４月期第２四半期連結会計期間（2025年８月１日～2025年 10月 31日）において、

下記のとおり、営業外収益を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ．内容

当社グループにて保有する暗号資産に関して、暗号資産相場の変動による時価の算定を行った結果、連結

決算において暗号資産評価益589百万円を営業外収益として計上いたします。その結果、2026年４月期第２

四半期連結累計期間（2025年５月１日～2025年10月31日）の暗号資産評価益は1,683百万円となります。

Ⅱ．今後の見通し

上記の営業外収益の計上による業績への影響等につきましては、本日公表しました「2026年４月

期第２四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」に反映しております。

以  上